
LFV für Reiten u. Fahren in Kärnten 28. Juli 2007 Ländliche Reiter OG Maria Rain - Reitstall Wakonig
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58 9 Zerbst Christoph Gento AUT 15 0 1 0 3 0 1 0 3 0 -1 0 0 216 40 256 1.

59 3 Reinisch Chantal Sunny AUT 6 0 5 0 5 0 0 0 23 30 10 0 0 161 58 219 2.

48 5 Tschojer Magdalena Fjölnir AUT -5 0 3 0 1 0 1 0 17 30 -6 0 30 147 45 192 4.
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17 38

KP - 6
54

ZEITFEHLER UND STRAFPUNKTE BEI DEN KONTROLLPUNKTEN
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6,9 km
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25,1 km TOTAL
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50 5 Mitterdorfer Bernhard Eros 21 AUT -5 0 3 0 1 0 1 0 17 30 -6 0 30 147 45 192 4.

49 5 Gstinig Silvia Ginger 8 AUT -5 0 3 0 1 0 1 0 17 30 -6 0 30 147 41 188 6.

54 7 Gagony Allesandra Baska ITA 32 0 3 0 56 0 -3 0 16 0 10 0 0 120 67 187 7.

44 3 Lessiak Ulrike Wali AUT 6 0 5 0 5 0 0 0 23 30 10 0 0 161 24 185 8.

47 5 Lobenwein Martin Chipsy 13 AUT -5 0 3 0 1 0 1 0 17 30 -6 0 30 147 32 179 9.

53 7 Dörfler Doris Beauty AUT 32 0 3 0 56 0 -3 0 16 0 10 0 0 120 51 171 10.

40 1 Kurmann Sandra Little Dared Devil AUT 20 0 1 0 - 50 - 50 - 50 7 30 0 32 57 89 11.

41 1 Alberer Marlies Alon Boy AUT 20 0 1 0 - 50 - 50 - 50 7 30 0 32 0 32 13.
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P.T.V.  -  AUFGABENSTRECKE
TREC  -  C-Lizenzfrei     GUTPUNKTE
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NAME VORNAME PFERD LAND 1 2 3 4 5 6 7 8 Straf-
punkte Summe PLATZ  

P.T.V.

54 7 Gagony Allesandra Baska ITA 7 10 7 10 10 7 10 6 - 0 67 1.

59 3 Reinisch Chantal Sunny AUT 4 10 7 0 10 7 10 10 - 0 58 2.

40 1 Kurmann Sandra Little Dared D AUT 7 10 7 0 3 10 10 10 - 0 57 3.

53 7 Dörfler Doris Beauty AUT 4 0 7 10 6 10 5 9 - 0 51 4.

48 5 Tschojer Magdalena Fjölnir AUT 4 6 4 0 10 6 9 6 - 0 45 5.

50 5 Mitterdorfer Bernhard Eros 21 AUT 4 3 7 8 5 3 6 9 - 0 45 5.

49 5 Gstinig Silvia Ginger 8 AUT 0 4 7 7 5 10 8 5 - 5 41 7.

58 9 Zerbst Christoph Gento AUT 4 0 7 0 10 9 5 5 - 0 40 8.

47 5 Lobenwein Martin Chipsy 13 AUT 0 0 7 0 6 5 9 5 - 0 32 9.

44 3 Lessiak Ulrike Wali AUT 4 0 7 0 3 10 10 5 - 15 24 10.

41 1 Alberer Marlies Alon Boy AUT 0 0 7 0 0 0 0 0 - 0 0 11.
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43 3 Fast Rudolf Romy AUT 6 0 5 0 5 0 0 0 23 30 10 0 161 56 217 1.

42 2 Slavec Mija Perfekta Pappilon ITA 11 0 27 0 - 50 36 0 - 50 - 50 16 73 89 2.

46 4 Iesu Martina Casanova ITA 52 0 7 0 - 50 41 0 73 0 - 50 -33 45 12 3.

KP - 3
34

KP - 5KP - 4
17 38

KP - 6
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ZEITFEHLER UND STRAFPUNKTE BEI DEN KONTROLLPUNKTEN

4,2 km 5,4 km 1,8 km 4,7 km
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64

6,9 km
15

25,1 km TOTAL
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2,1 km

52 6 Verona Celeste Tango ITA 50 0 6 0 37 0 159 0 - 50 - 50 -112 64 -48 4.

51 6 Fontanot Alessia Spritz ITA 50 0 6 0 37 0 159 0 - 50 - 50 -112 47 -65 5.
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P.T.V.  -  AUFGABENSTRECKE
TREC  -  C          GUTPUNKTE
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NAME VORNAME PFERD LAND 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Straf-
punkte Summe PLATZ  

P.T.V.

42 2 Slavec Mija Perfekta Pappilon ITA 0 7 10 0 10 7 10 0 9 0 10 10 - 0 73 1.42 2 Slavec Mija Perfekta Pappilon ITA 0 7 10 0 10 7 10 0 9 0 10 10  0 73 1.

52 6 Verona Celeste Tango ITA 6 7 10 0 9 7 10 0 0 0 10 10 - 5 64 2.

43 3 Fast Rudolf Romy AUT 7 7 10 0 8 7 9 0 9 0 2 2 - 5 56 3.

51 6 Fontanot Alessia Spritz ITA 0 0 10 0 10 7 10 0 2 0 5 3 - 0 47 4.

46 4 Iesu Martina Casanova ITA 0 0 9 0 5 0 10 0 6 0 10 10 - 5 45 5.
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